
Nerede çıktı
Güney Almanya'nın ilk bölgesel iş rehberi Nerede 2010/11, 
Bavyera ve Baden-Württemberg eyaletleri için iki ayrı 
rehber olarak çıktı.

Merhaba (Ulm) 
Güney Almanya'nın ilk ve tek bölgesel iş rehberi Nerede 2010/11, 
Bavyera Eyaleti ve Baden-Württemberg Eyaleti olmak üzere iki ayrı 
rehber halinde çıktı. Sadece Türklerin değil, Alman ve diğer 
milliyetlerden işveren, kurum, kuruluş ve kişilerin de 
vazgeçilmezi olan "Nerede" yine profesyonel bir çalışmanın ürünü 
olarak sunuldu hizmetinize.
20 yıldır gazete, 18 yıldır da reklam ajansı olarak hizmet veren 
Merhaba, bundan beş yıl önce bir ilke daha imza atarak, Güney 
Almanya'nın ilk ve tek iş rehberini yıllık olarak çıkarmaya 
başlamıştı. Geçtiğimiz yıl, bu çalışmayı biraz daha ileri düzeye 
getirerek, Baden-Württemberg ve Bavyera eyaletlerinden oluşan 
Güney Almanya'yı kapsayan ve tek bir kitap halinde çıkan İş 
Rehberi Nerede'nin dördüncü sayısını çıkarmıştık. Kapaklar ve ilk 
ve son 32 sayfaları ayrı çıkan rehberlerin yerini, bu yıl, her 
biri 356'şar sayfadan oluşan tamamen iki ayrı rehber aldı. Nerede 
Bavyera ve Nerede Baden-Württemberg, toplam 712 sayfa.
"Nerede 2010/11" rehberleri, sadece sayfa sayılarını arttırmakla 
kalmadı, dağıtım alanını da genişletti. Önümüzdeki yıllarda, 
dağıtım alanını daha da genişleterek, ulaştığımız kişi sayısını 
arttıracağız. Yüzbinlerce kişiye ulaşan İş Rehberi Nerede'ye, 
sadece Türkiyelilerin değil, Alman ve göçmenlerin de ilgisi büyük. 
Güney Almanya'da bulunan Türk işyeri, cami, dernek, kurum ve 
kuruluşun isim, adres, telefon ve internet adresiyle ayrıntılı 
olarak yer aldığı "Nerede"; titiz, özenli ve ayrıntılı bir 
çalışmanın sonucu ve sadece kitap olarak değil, tüm içeriğiyle 
www.nerede.info adresinde de yer alıyor. Gazete olarak Merhaba, 
rehber olarak da Nerede, alanlarında en çok ziyaret edilen 
internet siteleri konumunda.
İş rehberleri Nerede ile işyerlerine ulaşma kolaylığı ve 
işyerlerinin tanıtımını sağlamanın yanı sıra Türkiyeli esnaflar 
arasında diyaloğu geliştirmeyi de amaç edinmiştik ve bunda da 
Nerede büyük başarı sağladı.
Aynı zamanda Alman ve diğer milliyetlerden işveren, kurum, kuruluş 
ve kişiler de, kitap halinde yayımlanan ve internette yer alan bu 
rehberler sayesinde, esnaf ve işadamlarımıza ulaşabiliyorlar. 
Nerede'nin beşinci sayılarında da sadece işyerlerinin adreslerine 
değil, her insanın ihtiyacı olduğunu düşündüğümüz yararlı 
bilgilere ve verilere de yine yer verdik. Bu yıl ayrıca sizler 
için özel olarak hazırladığımız ve Türkiye'nin şehirlerini 
ayrıntılı bir şekilde tanıttığımız sayfalarımızı ilgiyle 
okuyacağınızı umuyoruz.
Nerede'yi, internet sayfamızın yanı sıra gazetemizi 
bulabileceğiniz her yerden temin edebilirsiniz. 
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